
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI MAGLIANO ALFIERI 
(Provincia di Cuneo) 

 
 

 
 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
SERVIZI GENERALI 

 
 

n.   47 
 

 
 
 

 
OGGETTO: Elezioni Comunali, Regionali ed Europee del 8 e 9 giugno 2024. 

Fornitura di una cabina elettorale. Liquidazione di spesa. CIG: 
B1A44DC932 

 
 
 
 
 
 
 
 

Li, 02/07/2024 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
OGGETTO: Elezioni Comunali, Regionali ed Europee del 8 e 9 giugno 2024. 

Fornitura di una cabina elettorale. Liquidazione di spesa. CIG: 
B1A44DC932 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che nei giorni 8 e 9 giugno 2024 hanno avuto luogo le consultazioni elettorali per 
l’elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia, l’elezione del Presidente della 
Giunta regionale e del Consiglio regionale del Piemonte e l’elezione diretta dei Sindaci e dei 
Consigli Comunali nelle Regioni a statuto ordinario; 
 
Richiamata la determinazione n. 32 del 13.05.2024 , con la quale si è provveduto ad affidare alla 
ditta MYO S.p.a. di Poggio Torriana (RN), P.I. 03222970406, l’incarico per la fornitura di una 
cabina elettorale, necessaria per le elezioni Comunali, Regionali ed Europee del 8 e 9 giugno 2024, 
verso il corrispettivo di € 405,00 oltre IVA, per un totale di € 494,10; 
 
Ritenuta la necessità di provvedere all'approvazione delle spese sostenute per l'attuazione delle 
consultazioni di cui all’oggetto, ai fini della predisposizione del relativo rendiconto; 
 
Vista la fattura n. 2040/240011551 del 17.05.2024, dell’importo di € 494,10 IVA compresa, 
trasmessa dalla ditta MYO S.p.a. di Poggio Torriana (RN), P.I. 03222970406, per la fornitura di cui 
all’oggetto; 
 
Dato atto che la spesa di cui sopra rientra tra quelle rimborsabili, ripartita in ragione di un terzo a 
carico dello Stato, un terzo a carico della Regione e un terzo a carico del Comune; 
 
Accertata la regolarità della documentazione di tale spesa; 
 
Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.; 
 
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione n. 54/GC del –2/09/2011; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 59 in data 20/06/2024, con la quale sono state 
attribuite le responsabilità gestionali; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 in data 09.01.2024 con la quale è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2024/2026; 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare la fattura n. 2040/240011551 del 17.05.2024, dell’importo di € 494,10 
IVA compresa, alla società MYO S.p.a. di Poggio Torriana (RN) P.I. 03222970406 per la 
fornitura di una cabina elettorale, necessaria per le elezioni Comunali, Regionali ed Europee 
del 8 e 9 giugno 2024; 

 
2) di imputare la spesa di cui al precedente punto al cap. 20/160/99, missione 1, programma 7, 

titolo I e macroaggregato 103, del Bilancio 2024;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3) di disporre l'invio di copia della presente determinazione all’Ufficio Territoriale del Governo 
– Prefettura di Cuneo, corredata dal rendiconto completo, per il relativo rimborso, ciascuno 
per la propria competenza, dallo Stato e dalla Regione Piemonte. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dott.ssa Giulia ADRIANO) 

 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magliano Alfieri.  Responsabile Procedimento: Iberti Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       VISTO si attesta la regolarità tecnica e contabile, nonché la copertura finanziaria della spesa ai sensi degli artt. 147 
bis, 151, 4° comma e 183 comma 7 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.. Si attesta inoltre di aver accertato 
preventivamente che il programma del conseguente pagamento è compatibile con il finanziamento del Bilancio e con le 
regole di finanza pubblica (art. 9 del D.L. 1.7.2009, n. 78 convertito in l. 3.8.2009, n. 102). 

 
Magliano Alfieri, li 02/07/2024 
 
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Dott.ssa Francesca SAGLIA) 

 
 
 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
n.  Reg. Pubbl. 

 
Copia della presente determinazione è in pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune per quindici giorni    

consecutivi dal 16/07/2024 al 31/07/2024  

 
Magliano Alfieri, li 16/07/2024 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 
 


